Parque Logistico Bresco Minas Gerais S.A.
Balango Patrimonial
em 31 de dezembro de 2021

BRESCO (valores expressos em Reais)
Ativo Passivo
Circulante Patrimoénio liquido

Caixa e equivalentes de caixa
Outros créditos

N3ao circulante
Investimentos imobiliarios

Total do ativo

865,46
108.150,91

109.016,37

21.341.022,47

21.341.022,47

21.450.038,84

Capital social
Capital a integralizar
Prejuizos acumulados

Total do passivo e patriménio liquido

206.117.758,00
(184.666.849,45)
(869,71)

21.450.038,84

21.450.038,84




Parque Logistico Bresco Minas Gerais S.A.
Demonstracao do resultado

de 04 de maio a 31 de dezembro de 2021
BRESCO (valores expressos em Reais)

Despesas operacionais

Gerais e administrativas (395,00)
Tributaria (474,71)
Total de despesas operacionais (869,71)
Resultado antes dos impostos (869,71)

Prezuizo do periodo (869,71)




Parque Logistico Bresco Minas Gerais S.A.
Demonstragées das mutagoes do patriménio liquido

BRESCO

de 04 de maio a 31 de dezembro de 2021

(Valores expressos em Reais)

Saldo em 04 de Maio de 2021 - constituicdo
Aumento do capital social - 12ACS

Aumento do capital social - 2°ACS

Resultado do periodo

Destinagéo do resultado

Saldos em 31 de dezembro de 2021

Capital Prejuizos Resultado
Capital social a integralizar acumulados periodo Total

1.000,00 - - - 1.000,00
20.874.758,00 - - - 20.874.758,00
185.242.000,00  (184.666.849,45) - - 575.150,55
- - (869,71) (869,71)

- - (869,71) 869,71 -
206.117.758,00 (184.666.849,45) - (869,71) 21.450.038,84




Parque Logistico Bresco Minas Gerais S.A.
Demonstracao do fluxo de caixa
de 04 de maio a 31 de dezembro de 2021

BRESCO (valores expressos em Reais)

Fluxos de caixa das atividades operacionais

Prejuizo antes do imposto de renda e da contribuigédo social

(869,71)

Variagdes nos ativos e passivos

(108.150,91)

Caixa liquido aplicado nas atividades operacionais

(109.020,62)

Fluxos de caixa das atividades de investimento
Propriedade para investimento

(466.264,83)

Caixa liquido aplicado nas atividades de investimento

(466.264,83)

Fluxos de caixa das atividades de financiamento
Integralizac&o de capital social

576.150,91

Caixa liquido proveniente das atividades de financiamento

576.150,91

Aumento liquido de caixa e equivalentes de caixa

865,46

Caixa e equivalentes de caixa no inicio do exercicio

Caixa e equivalentes de caixa no final do exercicio

865,46

Rafael Schramm Fonseca — Diretor Financeiro
Flavia Cerrades Fossaluza — Contadora CRC 1SP 290.519/0-1

As demonstracées contabeis completas encontram-se na sede da empresa, a disposicao.



